
quinta-feira, 11 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 
 
Termo Aditivo nº 01. Contrato nº 008CRED-IN-21/22. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL / FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Contratada: YANN GUEDES JUVENAL. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início em 
28/04/2023 e término em 28/04/2024. Data da assinatura: 25/04/2023.  José Wilker Alencar Maciel – Prefeito // Malena Ribeiro 
Maciel Carneiro – Secretária de Saúde. 
 
 
Termo Aditivo nº 01. Contrato nº 008CRED-IN-22/22. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL / FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Contratada: SARA NEVES DE MIRANDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início 
em 28/04/2023 e término em 28/04/2024. Data da assinatura: 25/04/2023.  José Wilker Alencar Maciel – Prefeito // Malena Ribeiro 
Maciel Carneiro – Secretária de Saúde. 
 
 
Termo Aditivo nº 01. Contrato nº 008CRED-IN-24/22. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL / FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Contratada: CRISTIANA ALVES DE ANDRADE. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com 
início em 28/04/2023 e término em 28/04/2024. Data da assinatura: 25/04/2023.  José Wilker Alencar Maciel – Prefeito // Malena 
Ribeiro Maciel Carneiro – Secretária de Saúde. 
 
 
Termo Aditivo nº 01. Contrato nº 008CRED-IN-25/22. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL / FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Contratada: BRIZZA MACIEL NUNES. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início em 
28/04/2023 e término em 28/04/2024. Data da assinatura: 25/04/2023.  José Wilker Alencar Maciel – Prefeito // Malena Ribeiro 
Maciel Carneiro – Secretária de Saúde. 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C71A40597C8770A07B73CE394E6FA5C6


		2023-05-11T10:51:53-0300




